(268) D. Bernard. in epist. 178. ad Innocenc. P] pro Trebrenti Archiepiscopo ibi: *Vox una omnium, qui fidei apud nos cura populis praesunt iustitiam in Ecclesia deperire, annullari Ecclesiae Claves. Episcopalem omnino vilescere auctoritatem, dum nemine Episcoporum in promptu habeat vicesu iniurias Dei, nulli liceat illicita quaeris, ne impropria quidem paratia castigare.*

(269) Ut praedocuit magistraliter Bald. in l. per hanc C. de temporib. appellation. n. 10. vers. Quaro in fini his verbis: *Quod est omnino novum, non dicitur pronuntiatum; ergo nec appellatum; ergo nec devoluta iurisdicctio. Abbas in cap. 11. de exceptionib. n. 10. & 11. Scaccia de appellationib. q. 11. ex n. 17. & q. 17. limitat. 21. n. 51. Afflictis decis. 159. n. 1. ubi Virgilius, & quod in iure diverso novum requiratur iudicium, & nova censetur instantia probat cum pluribus Giurba decis. 100. per tot. & notat. in l. cum quaerebatur. iudicatum solvi.*

(270) Ut supra dictum quod ex Cipriano in puritio ne Datam, & Abiron in illis verbis, *Ut probaretur, Sacerdotes Dei ab eo qui Sacerdotes facit vindicari.*

(271) Quarum plura centuriare exempla non anxie  
esset diligentia, actumque ageremus post Sperelli in  
hac cura exactum laborem p. 1. sui Episcopi epist.  
15. per totum.

(272) D. Chryf. ad Hæbr. 13. 17. ibi: *Ne con-  
fidat, quod se non visitatur, gemitus enim est illius qua-  
vis ultione deterior.*

[273] P. Adamus Firmianus in Sperelli versione  
p. 1. epist. 10. ibi: *Quod & quanta sunt deum, et  
que in vos & lacrymis hinc derivatur? Quam vobis exi-  
tiosa sunt fulmina. quorum iras gemitus illi lacessunt. &  
que domibus vestris excidia serales veluti cometa porci-  
dunt? Perfecio non est efficitur, si ad vestram infringendam  
contumaciam divinum robur gemitibus illis advocaverit;  
adeo vos lacrymis ipsis puniunt. ut quacumque, alia per-  
na, vel aspera levia videri possit.*

(274) Ut præiudicatis in simili verbis D. Bernardi  
manum à tabula leuamus, sic ille epist. 42. in princip.  
*Qui enim sumus, ut scribamus pro Episcopis? Sed rursum  
qui sumus, qui non obediamus Episcopis? Unde dare, in-  
de negare compellor quod postulo. Scribere tantæ alti-  
tudi, supra me est; & eidem non obedire contra me est  
& in fine epistolæ, Et quia res tam manifesta est, ut  
multitudo reprehendentiam videatur impudentiam obdu-  
rassè. Quod si & hac ipsa cernuntur gratas excedere com-  
pendij metas, vobis, ó Domine donate, qui me. & in  
hoc propriam prodece coegistis imperitiam, dum morem  
modumque solemnem in scribendo servare nescierim.*